14 (Respicite volatilia cœli.) En especial el  
panon cuya hermosura entre todas las aues simile.  
nos restreala la hermosura del criador, y vien-  
do en el aquella rueda que haze coniunger  
molas plumas nos combida a alabar al crea-  
dor y a dezir. Mirabilia opera tua & anima  
mea cognoscet nimis.I.S.1.parte capitulo.22.  
f.2.fo.86.

15 (Et pater vester ecclēsis pascit illa) Aquí  
nos combida el Señor a considerar la pro-  
videncia que tiene con todas sus criaturas  
como la considero el ancto Iob quando di-  
xo. Quis preparat coru o et cam suam quan-  
do puer eius clamant ad Deum vagantes, eo  
quod non habeant cibo? Por ello herma-  
nos, Omnem solitudinem vestram projici  
te in eum, quoniam ipse cura est de vobis. I.  
S.1.p.in prologo.9.1.&c.17 f.64.

16 (Nonne vos pluriſtis illiſtis?) Para que co-  
ſideres Christiano en quanto te has de esli-  
mar aun en lo natural que Dios te communi-  
cō, pues que en ello te auentajo a todas sus  
criaturas riendiendo las a tus pies, como lo di-  
xo a tu primer padre. Dominumini pīscibus  
maris, & volatiliis cœli, & vniuersis anima-  
ribus que mouentur super terram I.S.1.p.c.  
36, pues que ellas y todo lo criado se hizo pa-  
ra el servicio del hombre.I.S.1.parte, capitulo  
lo 36. §.1.fo.125.

17 (Nonne anima plus est quam esca & cor-  
pus plus quam vestimentum.) Aquí nos del-  
cubre el Señor en quanto estimo nuestros  
cuerpos como dixo a sus discípulos. Nonne  
duo pāstores aſſe veneint? Et unus ex illis nō  
cadet super terram sine parte vestro. Vestri  
autē & copilli capitis omnes numerati sunt:  
& nullus peribit de capite vestro.I.S. tercera  
parte, tratado primero, capitulo veinte y cin-  
co, folio 92.

18 (Quis aut vestrum cogitans potest adi-  
re ad statutam suam cubitū vñū. Solo Dios  
dice

<sup>W. 26.</sup> dize el sancto Job es el q̄ata las aguas. Qui ligat aquas in nubibus suis ut non erumpat pariter deus lunus. I.S.1.p.c.7.f.27.&c.8.fo. 29.

<sup>14.17.</sup> 19(Quis potest adjicere ad statuam sum.) Considera aqui Chritianos quan vana es la esperanza de los hombres pues que tan poco pueden. In ipso enim vivimus moue mnr & sumus. G.L.I.c.18.§.1.f.76.

<sup>14.18.30.</sup> 20(Considerate lilia ari.) Poria hermosura de las plantas y flores de los campos nos combida el Señor aqui a considerar la hermosura del que las cao tan hermosas. Quoniam nec Salomon in omni gloria sua copertus est sicut unum ex illis. Quanto mas hermoto sera el que las crto. I.S.1.p.c.10. f.

21(Quanto magis vos modicē fidei?) qui factis consilium & non ex me & ordinimi te lum & non per spiritum meum, addentes peccatum super peccatum qui ambulatis ut descendatis in Egyptum, & os meum non interrogatis sperantes auxilium fortitudine Pharaonis & habentes fiduciam in umbra Egypti. Porque no considerays la cuenta que tengo con mis fieros, como los profecos. Ad.v.1.2.p.f.94.